e
MinÍst+rFo da Educação

Ins(icuto Fédenl do Parara
iN5nTVTaFEDERAL

PORTARIA NO 1776 DE 1 6 DE AGOSTO DE 2017

A Pró-Reitora de (icstão de Pessoas do Instituto
Federal do Parara, no uso da competência quc Ihc
çolúere a Portaria n' 889, de 18 de julho dc 2016
publicada no Diário Oficial da l;dão do dia 18 de de
julho de 20 16, seção 02, página 22, considerando a
resolução 1 5/20 ll do Conselho Superior do IFPR, e
o que consta no processo n' 23411.005666/201 5-11,

RESOINE

Homologar o resulUdo da ETAPA FINAL da Avaliação de Desempenho em
Estágio Probatório do servidor relacionado abaixo

Servidor: FABIO ALEXANDRE CASSIDORI COUTO
STAPE: 2188799

Cargo: Assistente em Administração

Lotação: Campus Londrina

Pontos: 99,18

c t,{ a#
ELIANE APARECIA.

Pü-Reitora de Gest

/

!
:sQuíTA
'cssoas

)1
dl

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av.VictorFerreiía do Amara1, 306 -Tarumã, Curitiba - PR l CEP 82S30-230 - Brasíl